「2020 やまびこＭＤ」参加の皆様へ

２０２０年１０月１０日

塩尻テニス協会 会長 三村 功

前略

この度は「２０２０長野県やまびこテニス大会：ＭＤ」に御参加いただきましてまことに

ありがとうございます。

ご承知のように、依然として「新型コロナウイルス」が国内はもとより全世界に拡散して

おり、予断を許さない状況が継続しております。長野県テニス協会も７月より感染防止対策

を万全にした上で、準備の整った大会より順次「大会再開」をいたしております。

大会に参加されます皆様におかれましては、会場内での３蜜をできるだけ防ぎ、試合中以

外は「マスク」を着用していただき、試合が終了するたびに消毒液（Ｏ／Ｐの前に備えてあ

ります）にてこまめに手洗いをしてください。

皆様方のご協力により、今後もテニス大会が県内各地で開催できますよう関係各位の皆様

方には、大変ご迷惑をおかけいたしますがご協力を重ねてよろしくお願い申し上げます。

＜テニス会場での注意点について＞

＊選手は試合中以外「マスク」着用が義務ずけられます

＊試合が終了したら「消毒液」にて必ず手洗いをしてください

＜健康チェックリストの提出について＞

＊受付をする際に参加料と一緒に提出してください

＊「健康チェックリスト」は「エントリー」画面からダウンロードできます

＜参加選手の検温について＞

＊選手は受付をする際に全員検温いたします

＊「３７．５℃」以上の選手は、試合に参加することができません